NEWS RELEASE

平成２８年６月２日

各 位

株式会社 北陸銀行

「ほくぎんビジパ倶楽部 経営セミナー」開催のご案内

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、会員制情報提供サービス「ほくぎんビジパ倶

楽部」主催のセミナーを全国６会場にて下記の通り開催いたします。

本セミナーでは、“「超一流の雑談力」～一流の雑談は人もお金も引き寄せる～”

と題して、安田 正様（パンネーションズ・コンサルティング・グループ代表取

締役）にご講演いただきます。

北陸銀行では、今後もお客さまの企業経営に役立つ情報の提供に努めてまい

ります。

記

１．セミナー内容

【講演】       「超一流の雑談力」～一流の雑談は人もお金も引き寄せる～

【セミナー講師】 安田 正氏

(パンネーションズ・コンサルティング・グループ代表取締役)

【開催日時・会場】

開催地 開催日 時間 会場

高岡 平成 28年 8月 24日（水） 14:30～16:15 ウイング・ウイング高岡

金沢 平成 28年 8月 25日（木） 14:30～16:15 石川県地場産業振興センター

東京 平成 28年 9月 1日（木） 14:30～16:15 北陸銀行東京事務所

札幌 平成 28年 9月 8日（木） 14:30～16:15 かでる２.７

福井 平成 28年 9月 14日（水） 14:30～16:15 福井県自治会館

富山 平成 28年 9月 15日（木） 14:30～16:15 富山県総合情報センター

２．参 加 費・・・無料

３．申込方法・・・ＨＰ掲載パンフレットにて申込、もしくは、取引店までお

問い合わせください。

※セミナーの詳細はパンフレットをご覧ください

（画像をクリックいただくとパンフレットがご覧いただけます）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
北陸銀行 地域創生部  TEL（076）423-7111

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/160602p.pdf
http://www.hokugin.co.jp/info/docs/160602p.pdf
http://www.hokugin.co.jp/info/files/pdf/446.pdf